
 

 

UCHWAŁA NR LI/472/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z plenerowych urządzeń siłowych przy Placu Wiejskim w Górażdżach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Go-

golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z plenerowych urządzeń siłowych, zlokalizowanych przy Placu Wiej-

skim w Górażdżach, o następującej treści: 

„Regulamin korzystania z plenerowych urządzeń siłowych przy Placu Wiejskim w Górażdżach” 

1. Administratorem plenerowych urządzeń siłowych przy Placu Wiejskim w Górażdżach jest Urząd Miejski 

w Gogolinie, zwany dalej „administratorem”. 

2. Osoba ćwicząca jest zobowiązana do zasięgnięcia opinii lekarza, co do własnego stanu zdrowia i możli-

wości wykonywania ćwiczeń siłowych. 

3. Każdorazowo przed rozpoczęciem ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzeń siłowych (czy  

są sprawne i odpowiednio zabezpieczone). W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości, fakt ten 

należy bezzwłocznie zgłosić administratorowi pod numer telefonu 77 40 76 800. 

4. Na każdym z urządzeń może przebywać 1 osoba. 

5. Każdy uczestnik zobowiązany jest do korzystania ze sprzętu i urządzeń siłowych zgodnie z ich przezna-

czeniem. 

6. W czasie wykonywania ćwiczeń należy zwracać uwagę na inne osoby ćwiczące pod względem wzajem-

nego bezpieczeństwa. 

7. Zabrania się wnoszenia na teren z urządzeniami siłowymi alkoholu i jego spożywania oraz wnoszenia 

opakowań szklanych czy innych przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Przebywa-

nie na terenie z urządzeniami siłowymi osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzają-

cych jest zabronione. 

8. Na terenie z urządzeniami siłowymi obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu. 

9. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócały pobyt na terenie z urządzeniami siłowymi innym 

użytkownikom, będą usuwane z terenu z urządzeniami siłowymi przez upoważnione osoby. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie  

na tablicach usytuowanych na terenie plenerowych urządzeń siłowych przy Placu Wiejskim w Górażdżach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2189



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Franciszek Holeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2189


		2014-10-06T14:05:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




